

**ONDE SE LÊ:**

1. A inscrição deverá ser efetuada no período de **08/09/2025** até às **23h59** de **22/09/2025**, exclusivamente pela internet.

**LEIA-SE:**

1. A inscrição deverá ser efetuada no período de **11/09/2025** até às **23h59** de **25/09/2025**, exclusivamente pela internet.

\*

**GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO**

**SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO**

**CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA**

**FACULDADE DE TECNOLOGIA DE CAMPINAS – CAMPINAS**

**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR**

**EDITAL Nº 276/04/2025 – PROCESSO Nº 136.00127940/2025–94**

**RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA, PUBLICADO NO DOE DE 04/09/2025, SEÇÃO III**

**ONDE SE LÊ:**

1. A inscrição deverá ser efetuada no período de **08/09/2025** até às **23h59** de **22/09/2025**, exclusivamente pela internet.

**LEIA-SE:**

1. A inscrição deverá ser efetuada no período de **11/09/2025** até às **23h59** de **25/09/2025**, exclusivamente pela internet.

\*